
TROFEO DAL SASSO
CIRCOSCRIZIONE  VICENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: VI_FF-0001 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° ID 36572
COD. ORGANIZZATORI 01734 NOME SOCIETA' 2A ASIAGO

LOCALITA' CAMPOLONGO DI ROTZO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI OSTA M. NOME PISTA CAMPOLONGO
ASS. DELEGATO FISI GIRARDELLO I. LUNGHEZZA VARIA PER CATEGORIE
DIRETTORE DI GARA MANEA E. DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 DA 0,8 , 1 , 2 , 3 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/104/VE/F

ORA DI PARTENZA: 11.15
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CONCORRENTI DI VICENZA

1 124 666319 SARTORI Riccardo 2012 VE 01734 2A ASIAGO 2'22.57 0.00 0.00 100
2 123 664243 DALLA PALMA Nicolo' 2012 VE 00422 ENEGO LISSER 2'47.27 24.70 138.60 80
3 126 657448 BAU' Pietro 2012 VE 01734 2A ASIAGO 2'52.23 29.66 166.43 60
4 125 72878 CARPENE' Michelangelo 2012 VE 01734 2A ASIAGO 3'03.21 40.64 228.04 50
5 130 673906 CALGARO Marisol 2013 VE 00755 VAL MAGNABOSCHI 3'03.97 41.40 232.31 45
6 134 664317 CAREGNATO Camilla 2012 VE 00422 ENEGO LISSER 3'15.84 53.27 298.91 40
7 136 675975 SARTORI Giorgia Rita 2012 VE 01734 2A ASIAGO 3'30.06 1'07.49 378.71 36
8 4 69761 CARLI Giulia 2010 VE 01734 2A ASIAGO 3'37.14 1'14.57 418.43 32
9 14 69682 FRIGO Anna 2010 VE 01734 2A ASIAGO 3'45.35 1'22.78 464.50 29

10 19 660075 PANOZZO Veronica 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 4'07.01 1'44.44 586.04 26
11 120 678492 FORTE Giovanni 2013 VE 01734 2A ASIAGO 4'07.50 1'44.93 588.79 24
12 7 67369 RIGONI Gemma 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 4'15.60 1'53.03 634.24 22
13 13 657450 BENETTI Matilde 2011 VE 01734 2A ASIAGO 4'21.53 1'58.96 667.52 20
14 6 657452 BERGAMASCHI Giulia 2011 VE 01734 2A ASIAGO 4'43.14 2'20.57 788.78 18
15 12 670883 SGARBOSSA Allegra Wan Bin 2011 VE 01734 2A ASIAGO 5'37.66 3'15.09 1094.70 16
16 3 70421 ORO Sofia 2011 VE 00001 US ASIAGO SCI 5'48.86 3'26.29 1157.55 15
17 9 678491 FORTE Agnese 2011 VE 01734 2A ASIAGO 6'02.00 3'39.43 1231.28 14
18 113 62287 SARTORI Camilla 2008 VE 00114 SC GALLIO 6'36.15 4'13.58 1422.91 13
19 110 61087 RIGONI Maria 2008 VE 00001 US ASIAGO SCI 7'13.73 4'51.16 1633.78 12
20 111 62991 MENDO Maria 2008 VE 00001 US ASIAGO SCI 7'23.84 5'01.27 1690.51 11
21 112 89929 PARCO Emilia 2009 VE 00001 US ASIAGO SCI 7'40.55 5'17.98 1784.27 10
22 55 68381 DALLA PALMA Thomas 2010 VE 00422 ENEGO LISSER 7'59.75 5'37.18 1892.01 9
23 43 67544 RELA Davide 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 8'12.56 5'49.99 1963.89 8
24 44 680117 PIAZZA Lorenzo 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 8'22.24 5'59.67 2018.21 7
25 94 62651 CUNICO Enrica 2008 VE 01734 2A ASIAGO 8'24.89 6'02.32 2033.08 6
26 38 664018 STEFANI Elia 2010 VE 01734 2A ASIAGO 8'44.68 6'22.11 2144.13 5
27 26 70066 GIOS Giovanni 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 8'57.70 6'35.13 2217.18 4
28 102 63644 FRIGO Sofia 2008 VE 01734 2A ASIAGO 8'58.40 6'35.83 2221.11 3
29 84 65250 SARTORI Emanuele 2009 VE 01734 2A ASIAGO 9'07.97 6'45.40 2274.81 2
30 53 658475 FRIGO Federico 2011 VE 01734 2A ASIAGO 9'15.73 6'53.16 2318.36 1
31 37 69470 GUZZO Riccardo 2010 VE 00422 ENEGO LISSER 9'21.51 6'58.94 2350.79
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

32 36 678064 CAREGNATO Marco 2011 VE 00422 ENEGO LISSER 9'21.68 6'59.11 2351.74
33 33 657449 BAU' Francesco 2010 VE 01734 2A ASIAGO 9'22.87 7'00.30 2358.42
34 40 68915 FRISON Daniele 2010 VE 00422 ENEGO LISSER 9'36.54 7'13.97 2435.13
35 78 63940 BATTAGLIA Matteo 2009 VE 00755 VAL MAGNABOSCHI 9'37.16 7'14.59 2438.61
36 74 65302 TINTI Stefano 2009 VE 01734 2A ASIAGO 9'40.37 7'17.80 2456.62
37 39 69233 FRANCESCATO Matteo 2010 VE 00422 ENEGO LISSER 9'44.20 7'21.63 2478.11
38 81 60444 CAREGNATO Federico 2008 VE 00422 ENEGO LISSER 9'53.75 7'31.18 2531.70
39 86 66983 STEFANI Giancarlo 2009 VE 01734 2A ASIAGO 10'01.61 7'39.04 2575.80
40 93 64088 ROSSI Luca 2009 VE 00001 US ASIAGO SCI 10'03.51 7'40.94 2586.46
41 31 679307 LOBBIA Martino 2011 VE 01734 2A ASIAGO 10'11.09 7'48.52 2629.00
42 30 67400 ROSSI Pietro Fabio 2010 VE 00114 SC GALLIO 10'11.10 7'48.53 2629.05
43 45 71876 BENETTI Tommaso 2011 VE 01734 2A ASIAGO 10'14.22 7'51.65 2646.56
44 49 71039 STRAZZABOSCO Mattia 2011 VE 01734 2A ASIAGO 10'28.18 8'05.61 2724.89
45 80 122308 DALLA PRIA Matteo 2009 VE 00422 ENEGO LISSER 10'30.50 8'07.93 2737.91
46 76 66897 SCAPIN Giovanni 2009 VE 00755 VAL MAGNABOSCHI 10'39.90 8'17.33 2790.66
47 56 674570 BENIAMIN Cesare 2011 VE 00422 ENEGO LISSER 11'18.29 8'55.72 3006.07

ISCRITTI ...... 53

NON PARTITI ... 6

2 70284 MANEA Chiara 2011 VE 01734 2A ASIAGO
8 668922 PANGRAZIO Sofia 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI

22 664244 ROSSI Pietro 2011 VE 00422 ENEGO LISSER
50 71376 BASSO Andrea 2011 VE 01734 2A ASIAGO
58 674158 FRISON Samuele 2011 VE 00422 ENEGO LISSER
60 67534 SPILLER Alessandro 2010 VE 00755 VAL MAGNABOSCHI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO DAL SASSO
CIRCOSCRIZIONE  VICENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FFF0095 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° ID 36572
COD. ORGANIZZATORI 01734 NOME SOCIETA' 2A ASIAGO

LOCALITA' CAMPOLONGO DI ROTZO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI OSTA M. NOME PISTA CAMPOLONGO
ASS. DELEGATO FISI GIRARDELLO I. LUNGHEZZA VARIA PER CATEGORIE
DIRETTORE DI GARA MANEA E. DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 DA 0,8 , 1 , 2 , 3 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/104/VE/F

ORA DI PARTENZA: 11.15
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY - FEMMINILE

1 4 69761 CARLI Giulia 2010 VE 01734 2A ASIAGO 3'37.14 0.00 100
2 14 69682 FRIGO Anna 2010 VE 01734 2A ASIAGO 3'45.35 8.21 80
3 19 660075 PANOZZO Veronica 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 4'07.01 29.87 60
4 7 67369 RIGONI Gemma 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 4'15.60 38.46 50
5 13 657450 BENETTI Matilde 2011 VE 01734 2A ASIAGO 4'21.53 44.39 45
6 6 657452 BERGAMASCHI Giulia 2011 VE 01734 2A ASIAGO 4'43.14 1'06.00 40
7 12 670883 SGARBOSSA Allegra Wan Bin 2011 VE 01734 2A ASIAGO 5'37.66 2'00.52 36
8 3 70421 ORO Sofia 2011 VE 00001 US ASIAGO SCI 5'48.86 2'11.72 32
9 9 678491 FORTE Agnese 2011 VE 01734 2A ASIAGO 6'02.00 2'24.86 29

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 2

2 70284 MANEA Chiara 2011 VE 01734 2A ASIAGO
8 668922 PANGRAZIO Sofia 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA

16-02-2020  /  Rotzo F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO DAL SASSO
CIRCOSCRIZIONE  VICENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MFF0094 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° ID 36572
COD. ORGANIZZATORI 01734 NOME SOCIETA' 2A ASIAGO

LOCALITA' CAMPOLONGO DI ROTZO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI OSTA M. NOME PISTA CAMPOLONGO
ASS. DELEGATO FISI GIRARDELLO I. LUNGHEZZA VARIA PER CATEGORIE
DIRETTORE DI GARA MANEA E. DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 DA 0,8 , 1 , 2 , 3 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/104/VE/F

ORA DI PARTENZA: 11.15
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY - MASCHILE

1 55 68381 DALLA PALMA Thomas 2010 VE 00422 ENEGO LISSER 7'59.75 0.00 100
2 43 67544 RELA Davide 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 8'12.56 12.81 80
3 44 680117 PIAZZA Lorenzo 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 8'22.24 22.49 60
4 38 664018 STEFANI Elia 2010 VE 01734 2A ASIAGO 8'44.68 44.93 50
5 26 70066 GIOS Giovanni 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 8'57.70 57.95 45
6 53 658475 FRIGO Federico 2011 VE 01734 2A ASIAGO 9'15.73 1'15.98 40
7 37 69470 GUZZO Riccardo 2010 VE 00422 ENEGO LISSER 9'21.51 1'21.76 36
8 36 678064 CAREGNATO Marco 2011 VE 00422 ENEGO LISSER 9'21.68 1'21.93 32
9 33 657449 BAU' Francesco 2010 VE 01734 2A ASIAGO 9'22.87 1'23.12 29

10 40 68915 FRISON Daniele 2010 VE 00422 ENEGO LISSER 9'36.54 1'36.79 26
11 39 69233 FRANCESCATO Matteo 2010 VE 00422 ENEGO LISSER 9'44.20 1'44.45 24
12 31 679307 LOBBIA Martino 2011 VE 01734 2A ASIAGO 10'11.09 2'11.34 22
13 30 67400 ROSSI Pietro Fabio 2010 VE 00114 SC GALLIO 10'11.10 2'11.35 20
14 45 71876 BENETTI Tommaso 2011 VE 01734 2A ASIAGO 10'14.22 2'14.47 18
15 49 71039 STRAZZABOSCO Mattia 2011 VE 01734 2A ASIAGO 10'28.18 2'28.43 16
16 56 674570 BENIAMIN Cesare 2011 VE 00422 ENEGO LISSER 11'18.29 3'18.54 15

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 4

22 664244 ROSSI Pietro 2011 VE 00422 ENEGO LISSER
50 71376 BASSO Andrea 2011 VE 01734 2A ASIAGO
58 674158 FRISON Samuele 2011 VE 00422 ENEGO LISSER
60 67534 SPILLER Alessandro 2010 VE 00755 VAL MAGNABOSCHI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

16-02-2020  /  Rotzo F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA

16-02-2020  /  Rotzo F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO DAL SASSO
CIRCOSCRIZIONE  VICENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FFF0097 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° ID 36572
COD. ORGANIZZATORI 01734 NOME SOCIETA' 2A ASIAGO

LOCALITA' CAMPOLONGO DI ROTZO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI OSTA M. NOME PISTA CAMPOLONGO
ASS. DELEGATO FISI GIRARDELLO I. LUNGHEZZA VARIA PER CATEGORIE
DIRETTORE DI GARA MANEA E. DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 DA 0,8 , 1 , 2 , 3 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/104/VE/F

ORA DI PARTENZA: 11.15
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 113 62287 SARTORI Camilla 2008 VE 00114 SC GALLIO 6'36.15 0.00 100
2 110 61087 RIGONI Maria 2008 VE 00001 US ASIAGO SCI 7'13.73 37.58 80
3 111 62991 MENDO Maria 2008 VE 00001 US ASIAGO SCI 7'23.84 47.69 60
4 112 89929 PARCO Emilia 2009 VE 00001 US ASIAGO SCI 7'40.55 1'04.40 50
5 94 62651 CUNICO Enrica 2008 VE 01734 2A ASIAGO 8'24.89 1'48.74 45
6 102 63644 FRIGO Sofia 2008 VE 01734 2A ASIAGO 8'58.40 2'22.25 40

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA

16-02-2020  /  Rotzo F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO DAL SASSO
CIRCOSCRIZIONE  VICENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MFF0096 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° ID 36572
COD. ORGANIZZATORI 01734 NOME SOCIETA' 2A ASIAGO

LOCALITA' CAMPOLONGO DI ROTZO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI OSTA M. NOME PISTA CAMPOLONGO
ASS. DELEGATO FISI GIRARDELLO I. LUNGHEZZA VARIA PER CATEGORIE
DIRETTORE DI GARA MANEA E. DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 DA 0,8 , 1 , 2 , 3 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/104/VE/F

ORA DI PARTENZA: 11.15
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 84 65250 SARTORI Emanuele 2009 VE 01734 2A ASIAGO 9'07.97 0.00 100
2 78 63940 BATTAGLIA Matteo 2009 VE 00755 VAL MAGNABOSCHI 9'37.16 29.19 80
3 74 65302 TINTI Stefano 2009 VE 01734 2A ASIAGO 9'40.37 32.40 60
4 81 60444 CAREGNATO Federico 2008 VE 00422 ENEGO LISSER 9'53.75 45.78 50
5 86 66983 STEFANI Giancarlo 2009 VE 01734 2A ASIAGO 10'01.61 53.64 45
6 93 64088 ROSSI Luca 2009 VE 00001 US ASIAGO SCI 10'03.51 55.54 40
7 80 122308 DALLA PRIA Matteo 2009 VE 00422 ENEGO LISSER 10'30.50 1'22.53 36
8 76 66897 SCAPIN Giovanni 2009 VE 00755 VAL MAGNABOSCHI 10'39.90 1'31.93 32

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA

16-02-2020  /  Rotzo F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO DAL SASSO
CIRCOSCRIZIONE  VICENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_FFF0093 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° ID 36572
COD. ORGANIZZATORI 01734 NOME SOCIETA' 2A ASIAGO

LOCALITA' CAMPOLONGO DI ROTZO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI OSTA M. NOME PISTA CAMPOLONGO
ASS. DELEGATO FISI GIRARDELLO I. LUNGHEZZA VARIA PER CATEGORIE
DIRETTORE DI GARA MANEA E. DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 DA 0,8 , 1 , 2 , 3 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/104/VE/F

ORA DI PARTENZA: 11.15
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

1 130 673906 CALGARO Marisol 2013 VE 00755 VAL MAGNABOSCHI 3'03.97 0.00 100
2 134 664317 CAREGNATO Camilla 2012 VE 00422 ENEGO LISSER 3'15.84 11.87 80
3 136 675975 SARTORI Giorgia Rita 2012 VE 01734 2A ASIAGO 3'30.06 26.09 60

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA

16-02-2020  /  Rotzo F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO DAL SASSO
CIRCOSCRIZIONE  VICENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_MFF0092 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° ID 36572
COD. ORGANIZZATORI 01734 NOME SOCIETA' 2A ASIAGO

LOCALITA' CAMPOLONGO DI ROTZO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI OSTA M. NOME PISTA CAMPOLONGO
ASS. DELEGATO FISI GIRARDELLO I. LUNGHEZZA VARIA PER CATEGORIE
DIRETTORE DI GARA MANEA E. DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 DA 0,8 , 1 , 2 , 3 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/104/VE/F

ORA DI PARTENZA: 11.15
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U8 SUPER BABY - MASCHILE

1 124 666319 SARTORI Riccardo 2012 VE 01734 2A ASIAGO 2'22.57 0.00 100
2 123 664243 DALLA PALMA Nicolo' 2012 VE 00422 ENEGO LISSER 2'47.27 24.70 80
3 126 657448 BAU' Pietro 2012 VE 01734 2A ASIAGO 2'52.23 29.66 60
4 125 72878 CARPENE' Michelangelo 2012 VE 01734 2A ASIAGO 3'03.21 40.64 50
5 120 678492 FORTE Giovanni 2013 VE 01734 2A ASIAGO 4'07.50 1'44.93 45

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA

16-02-2020  /  Rotzo F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


